
                                                                                              
ISTITUTO COMPRENSIVO “F. D’Onofrio” 

FERRANDINA 
Via Lanzillotti s.n.c –75013 Ferrandina -  MT - Tel/Fax 0835/554550    0835/ 757397  

C.M. MTIC81800G     C.F. 93045060774 
      e.mail: mtic81800g@istruzione.it  pec : mtic81800g@pec.istruzione.it          

sito web: http://www.istitutocomprensivoferrandina.edu.it 
 
 
 
 

Al Personale Docente titolare: 

 nella Scuola dell’Infanzia 
 nella Scuola Primaria 
 nella Scuola Secondaria di 1° grado 

        

Al sito Web - Atti Sede 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie interne docenti definitive a.s.2021-2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la nota ministeriale prot.n.8204 del 25/02/2022; 

VISTA  l’O.M. del 25/02/2022 n.45, che disciplina la mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA per l’a.s.2022/2023 e determina le modalità di applicazione del CCNI 

sottoscritto il 27/01/2022; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

EFFETTUATI ulteriori controlli, avvalendosi del potere di autotutela concessa alla Pubblica 

Amministrazione; 

DECRETA 

la pubblicazione in data 5 aprile 2022 delle graduatorie interne d’istituto definitive del personale 

docente di Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di 1° grado, a.s.2021/2022 per 

l’individuazione di eventuali perdenti posti per l’a.s.2022/2023. 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo al TAR nei termini previsti dalle vigenti norme. 

                                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                         Prof. Prospero ARMENTANO 
                                                                                                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                                                           Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 




		2022-04-05T13:30:35+0200
	ARMENTANO PROSPERO




